:“ﬁ@ %ﬁ%g Er ST e

L : B : B i
E%E GALIGH, L ;f:f ;f‘ /1 facultan i  eleeing ?%ﬁﬁ%M UNC | Universidad
i Eﬁ%ﬁ@fﬁ?%ﬁ& .;:* - - ity e Macional

¥ POLGRLLD %%@5 % %mﬁf de Cérdoba

EXPTE UNC N° 0012427/2020

VISTO

La solicitud del Coordinador Académico de la Maestria en Sociologia, a fin de Invalidar de |a
Historia Académica Seminarios Optativos del maestrando MATEO BURASCHI PIRE

CONSIDERANDO

-Que fueron creados nuevas versiones del Plan de Estudios de acuerdo alo
requerido por el Ministerio de Educacion de la Nacion

-Que los analiticos finales fueron emitidos antes de la generacion de una nueva
version de Plan

-Que es necesario emitir un nuevo Certificado Analitico poro su aprobacién ante el
Ministerio de Educacion

-Que deben ser retiradas de la actuacion académica a los fines de iniciar los tramites
correspondientes a la Defensa de Tesis Final

Por ello,

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

ARTICULO 1°.- Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en las Historias Académicas
del maestrando MATEO BURASCHI PIRE, los Seminarios Optativos: Poder y Conflicto

Social (MS16), Pensamiento Social de América Latina (MS17) y Control y Desviacién
Social (MS29)

ARTICULO 2°.- Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a las areas
correspondientes y archivese

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A VEINTIUN
DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 085 /2020

Hra. Adriana BORIA
Directora
Cantro de Estudios Avanzados
cacultad de Clencias Sociales
nlversidad Naclonai de Cordoba

Ve!ez Sarsﬂeld 153 5000 Cordoba Republlca Argentma
Tel. (94-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



